
広報まえばし　平成19年11月15日号 23 市役所　〒371-8601大手町二丁目12-1　☎224-1111

左回り 右回り

　東地区を中心に走るコミュニティバスの「マイバス西循環」を、
11月30日㈮から運行します。ＪＲ新前橋駅を発着点に、運賃は全区
間100円（小学生は50円）。ルートは２月・３月に行った実験運行の
結果や利用者の皆さんの意見を参考に一部見直し、より利用しやす
くなっています。ぜひ、ご利用ください。
　問い合わせはいきいき生活課☎890-5939へ。

バス停
番号

バス停名 左１便 左２便 左３便 左４便 左５便 左６便 左７便 左８便
左９便
※

0 新前橋駅 8:50 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30

2 わかば病院 8:53 10:13 11:33 12:53 14:13 15:33 16:53 18:13 19:33

7 東小学校 9:00 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 17:00 18:20 19:40

10 学校前 9:03 10:23 11:43 13:03 14:23 15:43 17:03 18:23 19:43

11 大利根団地 9:04 10:24 11:44 13:04 14:24 15:44 17:04 18:24 19:44

13 第二団地 9:07 10:27 11:47 13:07 14:27 15:47 17:07 18:27 19:47

21 大利根ショッピングセンター 9:16 10:36 11:56 13:16 14:36 15:56 17:16 18:36 19:56

24 済生会病院 9:22 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02 17:22 18:42 20:02

27 光が丘団地 9:26 10:46 12:06 13:26 14:46 16:06 17:26 18:46 20:06

31 前橋商業高校前 9:32 10:52 12:12 13:32 14:52 16:12 17:32 18:52 20:12

33 けやきウォーク 9:40 11:00 12:20 13:40 15:00 16:20 17:40 19:00 20:20

36 前橋駅 9:45 11:05 12:25 13:45 15:05 16:25 17:45 19:05 20:25

38 前橋女子高前 9:49 11:09 12:29 13:49 15:09 16:29 17:49 19:09 20:29

41 石倉郵便局 9:52 11:12 12:32 13:52 15:12 16:32 17:52 19:12 20:32

0 新前橋駅 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 16:40 18:00 19:20 20:40

※は土日曜・祝日、12月30日～１月３日は運休

バス停
番号

バス停名 右１便 右２便 右３便 右４便 右５便 右６便 右７便 右８便
右９便
※

0 新前橋駅 8:15 9:35 10:55 12:15 13:35 14:55 16:15 17:35 18:55

41 石倉郵便局 8:18 9:38 10:58 12:18 13:38 14:58 16:18 17:38 18:58

38 前橋女子高前 8:23 9:43 11:03 12:23 13:43 15:03 16:23 17:43 19:03

36 前橋駅 8:28 9:48 11:08 12:28 13:48 15:08 16:28 17:48 19:08

33 けやきウォーク 8:40 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 16:40 18:00 19:20

31 前橋商業高校前 8:44 10:04 11:24 12:44 14:04 15:24 16:44 18:04 19:24

27 光が丘団地 8:51 10:11 11:31 12:51 14:11 15:31 16:51 18:11 19:31

24 済生会病院 9:00 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 17:00 18:20 19:40

21 大利根ショッピングセンター 9:03 10:23 11:43 13:03 14:23 15:43 17:03 18:23 19:43

13 第二団地 9:08 10:28 11:48 13:08 14:28 15:48 17:08 18:28 19:48

11 大利根団地 9:09 10:29 11:49 13:09 14:29 15:49 17:09 18:29 19:49

10 学校前 9:13 10:33 11:53 13:13 14:33 15:53 17:13 18:33 19:53

7 東小学校 9:16 10:36 11:56 13:16 14:36 15:56 17:16 18:36 19:56

2 わかば病院 9:22 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02 17:22 18:42 20:02

0 新前橋駅 9:25 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05 17:25 18:45 20:05

※は土日曜・祝日、12月30日～１月３日は運休

けやきウォーク
前橋

城南小

前商高

前橋駅

中央小前女高

前橋育英高

済生会病院

東中学校

東公民館

大利根小

東小

新前橋駅

わかば病院

24・済生会病院24・済生会病院

Ｎ

は 上信バス線24・済生会病院

利
根
川

00・・新前橋駅新前橋駅

44・・小相木町北小相木町北

22・・わかば病院わかば病院

55・・東保育所前東保育所前

99・・大利根町西大利根町西

77・・東小学校東小学校

88・・箱田町南箱田町南

66・・東箱田後家町公民館東箱田後家町公民館

33・・古市町一丁目古市町一丁目

1010・・学校前学校前

1212・・旧卸売センター旧卸売センター

1313・・第二団地第二団地

1414・・大利根第二団地西大利根第二団地西

1616・・大利根緑地大利根緑地

1717・・下新田町公民館下新田町公民館

1818・・下新田町南下新田町南

1919・・殿田用水殿田用水

2020・・下新田入口下新田入口

2121・・大利根ショッピングセンター大利根ショッピングセンター

2222・・大利根中央公園大利根中央公園

23・23・大利根団地大利根団地北北

2525・・育英高校育英高校

2626・・小相木町小相木町

2727・・光が丘団地光が丘団地

2828・・南部大橋西詰南部大橋西詰

2929・・南町二丁目南町二丁目

3030・・生川生川

3131・・前橋商業高校前前橋商業高校前

3232・・けやきウォーク南けやきウォーク南

3333・・けやきウォークけやきウォーク

3434・・静和幼稚園前静和幼稚園前

3535・・永寿寺前永寿寺前

3636・・前橋駅前橋駅

3737・・中央小学校前中央小学校前

38・前橋女子高前

3939・・紅雲町一丁目紅雲町一丁目
4040・・利根橋西詰利根橋西詰

4141・・石倉郵便局石倉郵便局

・・滝川橋滝川橋11
4242

1111・・大利根大利根団地団地

15・15・大利根第二団地東大利根第二団地東

0・新前橋駅

4・小相木町北

2・わかば病院

5・東保育所前

9・大利根町西

7・東小学校

8・箱田町南

6・東箱田後家町公民館

3・古市町一丁目

10・学校前

12・旧卸売センター

13・第二団地

14・大利根第二団地西

16・大利根緑地

17・下新田町公民館

18・下新田町南

19・殿田用水

20・下新田入口

21・大利根ショッピングセンター

22・大利根中央公園

23・大利根団地北

25・育英高校

26・小相木町

27・光が丘団地

28・南部大橋西詰

29・南町二丁目

30・生川

31・前橋商業高校前

32・けやきウォーク南

33・けやきウォーク

34・静和幼稚園前

35・永寿寺前

36・前橋駅

37・中央小学校前

38・前橋女子高前

39・紅雲町一丁目
40・利根橋西詰

41・石倉郵便局

・滝川橋1
42

11・大利根団地

15・大利根第二団地東

主なバス停の時刻表

　マイバスに　　新路線「西循環」

11月30日　 出発進行！
38・前3838・前橋女子高前前女子 前前前橋女子高前前前橋女子 前前橋女子高前

新前橋駅へのアクセスも便利に（実験運行）




